
                                               

 
Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso Tel 0957161198 francesco.belluso.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:     

-------------------------------------- 
Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111  - C.U.F.E.: BOTSGN 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

 
 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 Unità Operativa n. IV Area 4 Ufficio I 

Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola dell’Infanzia 

e personale A.T.A. 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale  

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/2018 sottoscritta il 21 giugno 2017; 
VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 12345 del 24.08.2017 con la quale sono state pubblicate le  

graduatorie provvisorie delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie del personale 
ATA  per l’anno scolastico 2017/18; 

ESAMINATE le istanze di reclamo presentate dal personale interessato; 
 
 

DISPONE 
 
 

In data odierna sono pubblicate sul sito di questo ufficio www.ct.usr.sicilia.gov.it le 
Graduatorie Definitive del Personale ATA inteso ad ottenere l’utilizzazione e/o l’assegnazione 
provvisoria in questa provincia per l’a.s. 2017/2018. 

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie 

sono previsti i mezzi di impugnazione di cui  all’art. 20 dell’ipotesi di C.C.N.I. del 21/06/2017. 
 
 

Il Funzionario delegato 
       Rosita D’ORSI 

                                                                                                                Firma autografa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
-All’U.S.R. per la Sicilia  
-Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado 
 della Città Metropolitana di Catania  
-Alle OO.SS. della Scuola  
-All’Ufficio della Comunicazione 
-Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0012553.29-08-2017


